Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catálogo de Partes.
Este Catálogo ha sido especialmente diseñado para ayudarle en la selección de las partes correctas con el fin de mantener el
vehículo en las mejores condiciones.
Los repuestos originales están sujetos a un exigente estándar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted sólo
use repuestos originales.
En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeño de su vehículo, las especificaciones, diagramas y
número de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catálogo
pueden no ser las finales y definitivas.

93903
ÍNDICE DE GRÁFICOS
40
F-23: CALCOMANÍAS
PAG. No.
86202
87140
1
E-01: CARCASAS
2
E-01: CARCASAS
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN CANT. FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN CANT.
11100 11100-LDB2-C00 Carcasa Derecha 1 90441 90441-KDY4-C00 Platina 1
11110 11110-LLJ3-C00 Buje Carcasa 2 90474 90474-3C33-C00 Arandela 8 mm. 2
11192 11192-KHE7-980 Empaque Carcasa 1 9052A 9052A-LEB1-C01 Tapón Drenaje 1
11200 11200-ABD2-C00 Carcasa Izquierda 1 91003 91003-KHE7-900 Rodamiento Bolas TMB2/22CCS15 1
11203 11203-LBA2-C00 Buje Carcasa 1 91202-KKC4 91202-KKC4-C00 Reten 27-42-7 1
11341 11341-ABD2-C00 Cubierta Carcasa Izquierda 1 91202-LHG7 91202-LHG7-C00 Reten 22-34-6 1
11342 11342-LDF2-C00 Platina Rejilla Cubierta Carcasa 1 91255 91255-KHE7-C00 Reten 34-52-7 1
11345 11345-LEA7-C00 Conducto Cubierta Carcasa 1 92101 92101-05012-0HG Tornillo 5x12 3
11346 11346-GFY6-C00 Abrazadera Conducto Cubierta Carcasa 1 94301 94301-10160 Pin Guía 10x16 4
11350 11350-LHG7-C00 Rejilla Cubierta Carcasa 1 95701 95701-08012-08G Tornillo 8x12 2
11395 11395-LLJ3-C00 Empaque Cubierta Carcasa 1 96001-06016 96001-06016-08G Tornillo 6x16 2
50504 50504-LDB2-C00 Platina Cubierta Carcasa 1 96001-06050 96001-06050-08G Tornillo 6x50 3
9000A 9000A-KTDT-C03 Tornillo Cubierta Carcasa 9 96100-63020 96100-63020-00 Rodamiento Bolas 6302 1
90031-KHD6 90031-KHD6-C01 Esparrago 8x218 2 96100-63040 96100-63040-00 Rodamiento Bolas 6304 1
90031-LFE2 90031-LFE2-C01 Esparrago 8x225 2
3
E-02: CULATA
4
E-02: CULATA
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN CANT. FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN CANT.
11387 11387-ABD2-C00 Abrazadera Manguera de Respiración 1 39301 39301-LDF2-C00 Acople Inyector Gasolina 1
12200 12200-ABD2-E00 Culata (Sola) 1 39400 39400-LDF2-800 Sensor Temperatura Agua 1
12209 12209-GDB4-C00 Reten Válvula 2 90465 90465-MDC4-C01 Arandela 8 mm. 4
1221A 1221A-ABD2-C00 Soporte Eje Levas 1 90478 90478-7L00-001 Arandela 6 mm. 1
12251 12251-KHE7-901 Empaque Culata 1 90481 90481-GGS7-C00 Arandela 6.5 mm. 2
1231A 1231A-LDE9-C00 Cubierta Culata 1 90652 90652-GFY6-C00 Abrazadera Múltiple de Admisión 1
13406 13406-ABD2-C00 Platina Guía 1 91301 91301-KHE7-900 Anillo Retenedor 1
14100 14100-ABD2-900 Eje Levas 1 92900-06050 92900-06050-0BG Esparrago 6x50 2
1443A 1443A-ABD2-C00 Balancín 2 92900-08046 92900-08046-0BG Esparrago 8x46 2
14450 14450-KEBE-900 Pasador Balancín Admisión 1 93500 93500-05016-0H Tornillo 5x16 2
14452 14452-LDB2-E00 Pasador Balancín Escape 1 94050-06080 94050-06080-G Tuerca 6 mm. 2
14711 14711-LFG2-C00 Válvula Admisión 1 94050-08080 94050-08080-G Tuerca 8 mm. 4
14721 14721-LFG2-C00 Válvula Escape 1 94301 94301-10160 Pin Guía 10x16 4
14751 14751-ABD2-C00 Resorte Válvula Externo 2 94591 94591-KFBF-C00 Platina de Seguridad 1
14761 14761-ABD2-C00 Resorte Válvula Interno 2 95701-06012 95701-06012-08G Tornillo 6x12 1
14771 14771-GDB4-C00 Arandela Resorte Válvula 2 95701-06025 95701-06025-07G Tornillo 6x25 4
14775 14775-MFA6-C00 Arandela Resorte Válvula 2 96001-06010 96001-06010-00 Tornillo 6x10 1
14781 14781-MFA6-C00 Cuña Válvula 4 96001-06018 96001-06018-08G Tornillo 6x18 1
16201 16201-LHG7-C00 Empaque Múltiple Admisión 1 96001-06110 96001-06110-08G Tornillo 6x110 2
16211 16211-LDF2-C00 Baquela Múltiple de Admisión 1 98069 98069-5691R-00 Bujía DPR6EA-9 1
1711A 1711A-LDF2-C00 Múltiple de Admisión 1
19300 19300-KAE1-004 Termostato 1
19310 19310-ABD2-E00 Acople Termostato 1
19315 19315-LFA7-E00 Tapa Acople Termostato 1
39300 39300-LHG7-E00 Inyector Gasolina 1
5
E-03: CILINDRO - PISTÓN - CIGÜEÑAL
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN CANT.
12100 12100-ABD2-900 Cilindro (Solo) 1
12191 12191-KHE7-910 Empaque Cilindro 1
13000 13000-ABD2-C00 Cigüeñal 1
13011 13011-LFG2-C00 Anillos STD 1
13101 13101-LHG7-E00 Pistón STD (Solo) 1
13111 13111-LDB2-C00 Pasador Pistón 1
14401 14401-LDE9-E00 Cadenilla Distribución 1
14510 14510-LDE9-C00 Guía Cadenilla 1
14520 14520-GFY6-90C Tensor Cadenilla 1
14523 14523-KED9-C00 Empaque Tensor Cadenilla 1
14531 14531-KHE7-900 Tornillo Guía Cadenilla 1
14610 14610-LDE9-C00 Guía Cadenilla 1
15441 15441-1K49-001 Pasador Aceite 1
15447 15447-1K49-C00 Resorte Pasador Aceite 1
90001 90001-GBHB-C05 Tornillo 6x22 2

1090-873-2001 1090-873-2001 Platina 1
1190-C74-2000 1190-C74-2000 Soporte Cuerpo de Inyección 1
1190-C75-2000 1190-C75-2000 Platina Guía Cable Acelerador 1
1610K 1610K-LHG7-900 Cuerpo de Inyección Completo 1
1614-868-0000 1614-868-0000 TPS 1
1614-906-0002 1614-906-0002 Sensor MAP 1
3700-A35B-0100 3700-A35B-0100 Válvula ISC 1
93892 93892-04008-16 Tornillo 4x8 1
N114-05103 N114-05103-3 Tornillo 2
W1792-048-9901 W1792-048-9901 Tornillo 5 mm. 1
W1793-145-9900 W1793-145-9900 Tuerca 1
CANT.
9
E-06: CLUTCH CENTRIFUGO (1/2)
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN
22101 22101-LBA7-900 Clutch Externo 1
22102 22102-KHE7-C00 Ventilador Clutch 1
22105 22105-LBA7-C00 Buje Ventilador Clutch 1
22110 22110-LFG1-C00 Polea Tracción                1
22112 22112-KHE7-900 Buje 27x33x37 1
22121 22121-LFG2-305 Set Roller 1
22131 22131-LBA7-900 Plato Polea Tracción          1
22132 22132-KHE7-305 Set Pin Plato Tracción 1
22300 22300-LFG2-E81 Porta Bandas Clutch 1
22350 22350-KHE7-900 Porta Bandas Clutch (Solo) 1
22361 22361-LEA7-E00 Platina Porta Bandas Clutch 1
22401 22401-LFG2-E80 Resorte Banda 3
22530 22530-KHE7-910 Bandas Clutch 3
22804 22804-GBB2-001 Antivibrante Clutch 3
2301A 2301A-LFG2-E81 Porta Bandas Clutch (Completo) 1
23100 23100-LFG2-C00 Correa de Tracción 1
23200 23200-KHE7-900 Piñón Clutch Completo 1
23220 23220-LFG2-E00 Campana Piñón Clutch 1
23225 23225-KHE7-900 Pin Guía Roller 4
23226 23226-GHC8-004 Guía Roller 4
23233 23233-KHE7-900 Resorte 1
23237 23237-KHE7-900 Buje Resorte 1
23238 23238-KHE7-900 Buje Resorte 1
90201-KHE7 90201-KHE7-C00 Tuerca 12 mm. 1
90201-KHR8 90201-KHR8-C00 Tuerca 14 mm. 1
90202 90202-1G87-001 Tuerca 28 mm. 1
90401 90401-KKJ9-001 Arandela 14x28x2 1
90441 90441-GFY6-C00 Arandela 12.2x29x2.5 1
90605 90605-1F66-721 Pin de Seguridad 7 mm. 3
91002 91002-GGA7-70A Rodamiento Bolas 6902U 1
CANT.
10
E-06: CLUTCH CENTRIFUGO (2/2)
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN
91004 91004-KHE7-900 Rodamiento Agujas 22x29x18 1
91211 91211-KHE7-900 Retenedor 2
91351 91351-KHE7-900 Anillo Retenedor 2
94520 94520-28000 Pin de Seguridad 28 mm. 1
94601 94601-33000 Pin de Seguridad 33 mm. 1
CANT.
11
E-07: MOTOR DE ARRANQUE - BOMBA DE ACEITE - PLATO DE BOBINAS
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN
15100 15100-KKC3-C00 Bomba de Aceite 1
15133 15133-KAM1-001 Piñón Bomba Aceite 1
15141 15141-KKJ9-C00 Cadenilla Bomba Aceite 1
15711 15711-KHE7-C00 Cubierta Bomba Aceite 1
28101 28101-KHE7-C00 Piñón Reducción Arranque 1
28102 28102-KHE7-C00 Eje Piñón Reducción 1
28110 28110-LDB2-C00 Piñón Arranque 1
28120 28120-LDB2-C00 Clutch de Una Vía 1
31100 31100-ABD2-C00 Volante y Plato de Bobinas 1
31110 31110-ABD2-C00 Volante (Sola) 1
31120 31120-ABD2-C00 Plato de Bobinas (Solo) 1
31200 31200-ABD2-C00 Motor Arranque 1
90001 90001-GBHB-C05 Tornillo 6x22 2
90201 90201-KHR8-C01 Tuerca 14 mm. 1
90401 90401-KKJ9-001 Arandela 14x28x2 1
92101 92101-05032-0HG Tornillo 5x32 3
94510 94510-10000 Pin de Seguridad 10 mm. 1
96001 96001-06012-08G Tornillo 6x12 2
96600 96600-08018-08G Tornillo 8x18 3
CANT.
12
E-08: TRANSMISIÓN
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN
1122A 1122A-ABD2-C00 Manguera de Respiración 1
21200 21200-LDB2-C00 Cubierta Carcasa 1
21395 21395-LDF2-900 Empaque Cubierta Carcasa 1
23411 23411-ABD2-C00 Eje Caja 1
23420 23420-ABD2-C00 Piñón Eje Caja 1
23430 23430-LDB2-C00 Eje Caja 1
23432 23432-ABD2-C00 Piñón Caja 1
90441 90441-KKC4-C00 Arandela 15.5x23x0.5 1
91009 91009-KHE7-C00 Rodamiento Bolas 6205LLU 1
94301 94301-10160 Pin Guía 10x18 2
95701-08030 95701-08030-07G Tornillo 8x30 5

93903-35280 93903-35280-G Tornillo 5x12 4
93903-LHJ8 93903-LHJ8-C01 Tornillo 5x14 5
CANT.
14
F-02: VELOCÍMETRO
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN
37200 37200-ABD2-E00 Velocímetro Completo 1
93903 93903-25480 Tornillo 5x20 5
37200
CANT.
15
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN
F-03: MANUBRIO - CUBIERTAS MANUBRIO (1/2)
17910 17910-LEA7-C00 Cable Acelerador (A) 1
17911 17911-LEA7-C00 Cable Acelerador (B) 1
3515A 3515A-ACJ1-E00 Comando Luces Derecho 1
3520A 3520A-ABD2-C00 Comando Luces Izquierdo 1
53100 53100-ABD2-E00 Manubrio 1
53105 53105-LEA7-C00 Buje Manubrio Derecho 1
53106 53106-LEA7-C00 Buje Manubrio Izquierdo 1
53125 53125-LEA7-C00 Buje Soporte Manubrio 1
5312A 5312A-ABD2-E00 Soporte Manubrio 1
53133 53133-3H98-C00 Antivibrante Soporte Manubrio 4
53134 53134-2C83-C01 Arandela Soporte Manubrio 2
53140 53140-LHJ3-900 Carretel Acelerador 1
53150 53150-LEA6-900-N1R Caucho Manillar Izquierdo 1
53205 53205-ABD2-C00-N1R Cubierta Soporte Manubrio Superior 1
53206 53206-ABD2-C00-N1R Cubierta Soporte Manubrio Inferior 1
5320A 5320A-ABD2-C00-N1R Cubierta Velocímetro Frontal 1
5320B 5320B-ABD2-C01-N1R Cubierta Velocímetro Trasera 1
64220 64220-ABD2-C00 Cúpula Frontal 1
64221 64221-LEA7-C00 Antivibrante Cúpula Frontal 2
64223 64223-LEA7-C00 Tapón Cúpula Frontal 1
64224 64224-LEA7-C00 Buje 4
64225 64225-LEA7-E00 Resorte 1
64226 64226-LEA7-E00 Emblema Cúpula "KYMCO" 1
88110 88110-ACJ1-E00-N1P Espejo Derecho 1
88120 88120-ACJ1-E00-N1P Espejo Izquierdo 1
90104 90104-LEA7-C01 Tornillo 8x60 2
90106 90106-PUA3-B50 Tornillo 10x50 1
90107 90107-LEA7-C01 Tornillo 8 mm. 4
90302 90302-GFY6-C00 Tornillo 5x12 2
90302-LKB9 90302-LKB9-C00 Tuerca 5 mm. 2
CANT.
16
F-03: MANUBRIO - CUBIERTAS MANUBRIO (2/2)
FIGURA Nº PARTE Nº DESCRIPCIÓN
90304 90304-GHE8-C01 Tuerca 10 mm. 1
93404-06016 93404-06016-07G Tornillo 6x16 2
93404-06025 93404-06025-07G Tornillo 6x25 1
93903-34380 93903-34380-G Tornillo 4x12 2
93903-35280 93903-35280-G Tornillo 5x12 2
93903-35380 93903-35380-G Tornillo 5x16 2
93903-KEB7 93903-KEB7-C01 Tornillo 4x12 1
93903-LHJ8 93903-LHJ8-C01 Tornillo 5x114 4
94050 94050-ALD7-C11 Tuerca 10 mm. 2
CANT.
17
F-04: BOMBA DE FRENO DEL. / TRAS. - CALIPER DEL. / TRAS. - ABS (1/2)
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
35340 35340-AEF6-C00 Swiche Bomba Freno Delantero 1
35350 35350-AEF6-C00 Swiche Bomba Freno Trasero 1
43100 43100-LGE5-C01 Caliper Trasero 1
43105 43105-LGE5-306 Pastas Freno Trasero 1
43126 43126-ABD2-C01 Manguera Freno Trasero (ABS - Caliper) 1
43127 43127-ABD2-C01 Manguera Freno Trasero (Bomba - ABS) 1
43156-LDB2 43156-LDB2-C00 Guía Manguera Freno Trasero 1
43156-LFC3 43156-LFC3-E10 Guía Manguera Freno Trasero 2
43500 43500-LKG5-C00 Bomba Freno Trasero 1
45105 45105-LGE5-305 Pastas Freno Delantero 1
45126 45126-ABD2-C01 Manguera Freno Delantero (Bomba - ABS) 1
45127 45127-ABD2-C01 Manguera Freno Delantero (ABS - Caliper) 1
45200 45200-LKG7-C01 Caliper Delantero 1
45500 45500-LKG7-C00 Bomba Freno Delantero 1
45513 45513-LEA7-E00 Tapa Bomba Freno 2
45517 45517-LBA2-E00 Abrazadera Bomba Freno 2
49100 49100-ACD5-E01 Modulo ABS 1
49110 49110-LGE5-C01 Soporte Modulo ABS 1
49211 49211-LFH1-E00 Antivibrante 1
52407 52407-LLB1-900 Antivibrante 1
53175 53175-LKF5-E00 Leva Freno Derecho 1
53178 53178-LKF5-E00 Leva Freno Izquierdo 1
90113 90113-LGE5-C01 Tornillo 6x20 3
90114 90114-LGE5-C01 Tornillo 6x30 1
90122 90122-LEA7-E00 Tornillo 10x42 2
90145-LFH1 90145-LFH1-E00 Tornillo Manguera Freno 10x22 4
90145-MKS9 90145-MKS9-61A Tornillo Manguera Freno 10x22 4
90302 90302-LLB1-C00 Tornillo 5x12 2
90545 90545-3L00-001 Arandela de Sellado 16
94050 94050-06070-G Tuerca 6 mm. 3
90113
90450

1 1
1 44
1 4
1 18
1 12
1 32
1 38
1 1
1 1
1
1
21
F-06: SUSPENSIÓN DELANTERA (1/2)
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
19411 19411-LFG2-C00 Abrazadera 1
33731 33731-GFY6-C00 Reflectivo Frontal Lateral 1
45128 45128-ABD2-C00 Guía Manguera Freno 1
50306 50306-1F96-C00 Tuerca Espiga 1
51400 51400-ABD2-E00-NEA Telescópico Derecho Completo 1
51401 51401-ABD2-E00 Resorte Tubo Telescópico 2
51404 51404-LDH1-C00 Pin Pasador Tubo Telescópico 2
51410 51410-LEA7-C00 Tubo Telescópico 2
51412 51412-LLJ3-C00 Resorte Cilindro Interno 2
51416 51416-LDH1-C00 Buje Guía Tubo Telescópico 2
51420 51420-ABD2-C00-NEA Camisa Tubo Telescópico Derecha 1
51422 51422-KED9-C00 Buje Guía Cilindro Interno 2
51424 51424-LDH1-C00 Guardapolvo Tubo Telescópico 2
51425 51425-LEA7-C00 Protector Tubo Telescópico 2
51427-LDH1 51427-LDH1-C00 Guardapolvo Tubo Telescópico 2
51427-LLJ3 51427-LLJ3-C00 Tornillo Telescópico 2
51429 51429-ABD2-E00 Cilindro Interno Tubo Telescópico 2
51437 51437-LDH1-C00 Pin de Seguridad 2
51500 51500-ABD2-E00-NEA Telescópico Izquierdo Completo 1
51520 51520-ABD2-C00-NEA Camisa Tubo Telescópico Izquierda 1
53200 53200-ACD5-C00 Espiga Central 1
53213-LBA2 53213-LBA2-C00 Guardapolvo Dirección Superior 1
53213-LEA7 53213-LEA7-C00 Acople Dirección 1
53214 53214-LBA2-C00 Guardapolvo Dirección Inferior 1
53220 53220-LBA2-E00 Tuerca Dirección 1
53240 53240-LEA7-90A Set Cunas Dirección Superior 1
53250 53250-LEA7-90A Set Cunas Dirección Inferior 1
61100 61100-ABD2-C00 Guardabarro Delantero 1
64222 64222-LLJ3-C00 Antivibrante Guardabarro Delantero 2
83550 83550-KEC8-C00 Buje 2
51424
96001
51425
51424
53213-LBA2
CANT.
22
F-06: SUSPENSIÓN DELANTERA (2/2)
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
83551 83551-KEC8-C10 Antivibrante 2
90107 90107-LEA7-C01 Tornillo 8 mm. 2
90305 90305-LBA2-C00 Tuerca 6 mm. 2
90312 90312-LLJ3-C00 Buje Guardabarro Delantero 2
90503 90503-LEA7-C00 Arandela Dirección 1
90544 90544-KEC8-C00 Arandela de Sellado 2
90601 90601-LLJ3-C00 Anillo Retenedor 2
90651 90651-LLJ3-C00 Anillo Retenedor 2
91251 91251-LLJ3-C00 Reten Tubo Telescópico 2
94608 94608-LLJ3-C00 Anillo Retenedor 2
95701-06008 95701-06008-07G Tornillo 6x8 1
95701-06045 95701-06045-06 Tornillo 6x45 2
95801 95801-08040-08G Tornillo 8x40 4
96001 96001-06012-07G Tornillo 6x12 1
96700 96700-KED9-C01 Tornillo 8x30 1
51424
96001
51425
51424
53213-LBA2
CANT.
23
F-07: RUEDA DELANTERA
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
42753 42753-0F06-C00 Válvula  Tubeless 1
44301 44301-LEA7-E00 Eje Rueda Delantero 14x282 1
44311 44311-LEA7-C00 Buje Eje Rueda Delantero 1
44312 44312-LEA7-C00 Buje 1
44601 44601-ABD2-E30-YYA Rin Delantero 1
44620 44620-LEA7-C00 Buje Rueda Delantera 1
44710 44710-LEA7-E0A Llanta Delantera 120/80-14 1
45121 45121-ABD2-C00 Disco Freno Delantero 1
45352 45352-ABD2-900 Sensor Disco Freno Delantero 1
90105 90105-KCR3-C02 Tornillo 8x24 6
90122 90122-LEA7-C01 Tornillo 8x32 2
90754 90754-LLJ3-C00 Reten 22-32-7 2
92101 92101-05012-0HG Tornillo 5x12 5
96150 96150-60020-10 Rodamiento Bolas 6002 2
42753
CANT.
24
FIGURA Nº
F-08: RUEDA TRASERA
PARTE Nº DESCRIPCIÓN
42311 42311-ABD2-C00 Buje Rueda Trasera 1
42312 42312-LEA7-C00 Buje Rueda Trasera 1
42601 42601-ABD2-E30-YYA Rin Trasero 1
42710 42710-LEA7-E0A Llanta Trasera 150/70-13 1
42753 42753-0F06-C00 Válvula  Tubeless 1
43351 43351-ABD2-C00 Disco Freno Trasero 1
43352 43352-LEA7-E01 Sensor Disco Freno Trasero 1
90105-KCR3 90105-KCR3-C02 Tornillo 8x14 5
90105-LEA7 90105-LEA7-E00 Tornillo 8x30 5
90122 90122-LEA7-C01 Tornillo 8x32 2
90305 90305-KKAK-C00 Tuerca 16 mm. 142753
CANT.
25
F-09: SILLÍN
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
77200 77200-ACJ1-E01-T01 Sillín 1
77303 77303-ZZA6-C00 Bisagra Sillín 1
7750A 7750A-ZZA6-C00 Soporte Sillín 1
89010 89010-ABD2-C00 Estuche de Herramientas 1
89020 89020-KKC4-C00 Banda Estuche de Herramientas 1
90301 90301-6C93-C01 Tuerca 6 mm. 4
CANT.
26
F-10: TANQUE DE GASOLINA
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
17500 17500-ABD2-C00 Tanque Gasolina 1
17511 17511-ABD2-C00 Soporte Derecho Tanque Gasolina 1
17512 17512-ABD2-C00 Soporte Izquierdo Tanque Gasolina 1
17550 17550-LEA7-800 Medidor Tanque Gasolina 1
17561-LHG8 17561-LHG8-E00 Abrazadera 13 mm. 1
17561-LKB9 17561-LKB9-900 Abrazadera 12.5 mm. 1
17581 17581-LEA7-C00 Espuma Protectora Tanque Gasolina 2
17685 17685-ABD2-C00 Manguera Gasolina 1
90301 90301-6D34-C01 Tuerca 6 mm. 4
94050 94050-06070-G Tuerca 6 mm. 4
95701 95701-LDF2-800 Tornillo 5x6.5 4
95701
94050
17500
CANT.
27
F-11: BATERÍA
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
31510 MTZ12-MEGA Batería 12V (Marca Megabat) 1
32411 32411-ABD2-C00 Cable Batería 1
50326 50326-ABD2-C00-N1R Tapa Caja Batería 1
50327 50327-ABD2-C01-N1R Tapa Caja Batería 1
5032B 5032B-ABD2-C01 Caja Batería 1
50410 50410-ABD2-C01 Soporte Caja Batería 1
90302 90302-GFY6-C11 Tornillo 5x16 4
90677 90677-GAR1-C01 Tuerca 5 mm. 4
93903 93903-34380-G Tornillo 4x12 2
95701 95701-06012-07G Tornillo 6x12 4
98200-31000 98200-31000 Fusible 10A 1
98200-31500 98200-31500 Fusible 15A 1
98200-32500 98200-32500 Fusible 25A 1
98200-33000 98200-33000 Fusible 30A 1
CANT.
28
F-12: CUBIERTAS SILLÍN - GUANTERA
PARTE Nº DESCRIPCIÓN CANT.FIGURA Nº
33900 33900-LHG7-E00 Luz Caja Guantera 1
33902 33902-LHG7-E00 Tuerca 2
33903 33903-LHG7-E00 Empaque 2
35390 35390-LHG7-E00 Sensor Luz Caja Guantera 1
81144 81144-ALJ8-E10 Tapa caja Guantera 1
81200 81200-ABD2-C00-HJP Parrilla Trasera 1
81201 81201-ABD2-C00 Cubierta Parrilla Trasera 1
81252 81252-ABD2-C00-N1R Tapa caja Guantera 1
81260 81260-ABD2-C00-N1R Caja Guantera 1
83500 83500-ABD2-C00 Cubierta Sillín Derecha 1
83600 83600-ABD2-C00 Cubierta Sillín Izquierda 1
83750 83750-ABD2-C00 Cubierta Sillín Central 1
90106 90106-KFC2-900 Tornillo 8 mm. 4
90301 90301-6C93-C01 Tuerca 6 mm. 2
90302 90302-LKB9-C00 Tuerca 5 mm. 2
90652-LCA4 90652-LCA4-E00 Broche 4
90652-LFB5 90652-LFB5-C00 Broche 2
93404 93404-06016-07G Tornillo 6x16 2
93404
90302
29
F-13: CAJA FILTRO DE AIRE
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
1121A 1121A-ABD2-C00 Manguera de Respiración 1
17200 17200-ABD2-C00 Caja Filtro Aire Completa 1
17211 17211-ABD2-C00 Elemento Filtro Aire 1
17213 17213-ABD2-C00 Empaque Elemento Filtro Aire 1
17214 17214-ABD2-C00 Empaque Cubierta Caja Filtro Aire 1
1721A 1721A-ABD2-C00 Elemento Filtro Aire Con Empaque 1
1723A 1723A-ABD2-C00 Cubierta Inferior Caja Filtro Aire 1
1723B 1723B-ABD2-C00 Cubierta Superior Caja Filtro Aire 1
1737A 1737A-ABD2-C00 Conducto de Desfogue 1
90114 90114-GDM4-C01 Tornillo 6x28 3
90652 90652-KHE7-900 Abrazadera 1
93891 93891-05016-06 Tornillo 5x16 6
93903 93903-25460 Tornillo 5x20 9
CANT.
30
F-14: SILENCIADOR
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
18291-LHB3 18291-LHB3-E11 Empaque Tubo Escape 1
18291-LKG2 18291-LKG2-C00 Buje 5
18293 18293-KEBE-C00 Antivibrante 5
18294 18294-PUA3-B50 Antivibrante 5
1830A 1830A-ABD2-E00 Silenciador Completo 1
18318 18318-ACD5-E00 Cubierta Silenciador 1
1832A 1832A-ABD2-C00 Tubo Escape 1
18371 18371-ABD2-C00 Abrazadera 1
18391 18391-LDB2-E0A Empaque Silenciador 1
39450 39450-LEA6-800 Sensor de Oxigeno 1
90301 90301-GFY6-C01 Tuerca 8 mm. 2
94101 94101-LEA2-C00 Arandela 6.5x18x1.5 5
95801-10045 95801-10045-07G Tornillo 10x45 2
95801-10057 95801-10057-07G Tornillo 10x57 1
96600 96600-LEA7-C00 Tornillo 6x20 5
CANT.
31
F-15: GATO CENTRAL - GATO LATERAL
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
35370 35370-LLJ3-E00 Swiche Gato Lateral 1
50500 50500-ABD2-C00 Gato Central 1
50502 50502-LDF7-C00 Buje Gato Central 2
50505-LEA7 50505-LEA7-E00 Antivibrante Gato Central 1
50505-PUA3 50505-PUA3-B50 Antivibrante 1
50506 50506-KHE7-E00 Buje gato Central 1
50530 50530-ABD2-C00 Gato Lateral 1
50550 50550-KKC2-C00 Resorte Gato Central 1
90108 90108-KKC4-900 Tornillo Gato Lateral 1
90304 90304-LKL5-E31 Tuerca 2
93404 93404-06016-07G Tornillo 6x16 1
94101 94101-08600 Arandela 8 mm. 2
95014 95014-72204 Resorte Gato Lateral 1
95801 95801-10030-07G Tornillo 10x30 2

95801-08055 95801-08055-07G Tornillo 8x55 1
95801-10040 95801-10040-07G Tornillo 10x40 4
96150 96150-62040-10 Rodamiento Bolas 6204 1
CANT.
33
F-17: DIRECCIONALES
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
33400 33400-ABD2-C00 Direccional Delantera Derecha 1
33450 33450-ABD2-C00 Direccional Delantera Izquierda 1
34905 34905-LBA7-E00 Bombillo Direccional 12V 10W 2
93903 93903-35280-G Tornillo 5x12 6
CANT.
34
F-18: STOP - GUARDABARRO TRASERO
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
33700 33700-ABD2-C00 Stop 1
33709 33709-ABD2-C00 Luz Stop Derecha 1
33720 33720-LGB5-E10 Luz Placa 1
33741 33741-LEH3-C10 Reflectivo 1
33759 33759-ABD2-C00 Luz Stop Izquierda 1
50651 50651-LFC4-E10 Soporte Trasero 1
80101 80101-ABD2-C00-N1R Cubierta Trasera Interna 1
80105 80105-ABD2-C00-N1R Guardabarro Trasero 1
80107 80107-ABD2-C00 Cubierta Guardabarro Trasero 1
8010A 8010A-ABD2-C00-N1R Guardabarro Trasero Interno 1
83550 83550-KEC8-C00 Buje 1
83551 83551-KEC8-C10 Antivibrante 1
90215 90215-KKC4-C00 Tuerca 6 mm. 2
90302-GBR2 90302-GBR2-C01 Tornillo 5x16 1
90302-GFY6 90302-GFY6-C11 Tornillo 5x16 2
90305 90305-GHK8-C00 Tuerca 6 mm. 1
93404-06012 93404-06012-07G Tornillo 6x12 5
93404-06016 93404-06016-07G Tornillo 6x16 4
93404-06030 93404-06030-07G Tornillo 6x30 1
93903-34380 93903-34380-G Tornillo 4x12 2
93903-35280 93903-35280-G Tornillo 5x12 11
94050 94050-05080-G Tuerca 5 mm. 1
CANT.
35
F-19: SISTEMA ELÉCTRICO (1/2)
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
17620 17620-ABD2-C00 Tapa Tanque Gasolina 1
3051A 3051A-LKF5-E01 Bobina de Alta 1
31340-LEA7 31340-LEA7-E00 Sensor Velocidad Rueda Delantera 1
31340-LFH1 31340-LFH1-E00 Sensor Velocidad Rueda Trasera 1
31347 31347-ABD2-C00 Guía Sensor Temperatura 1
31600 31600-ABD2-900 Regulador 1
31610 31610-ABD2-E00 Relay de Ruido 1
3195A 3195A-ABD2-C00 Relay Luces Parqueo 1
32100 32100-ABD2-E00 Instalación Electrica 1
33731 33731-GFY6-C00 Reflectivo Lateral 2
33734 33734-ABD2-C00 Soporte Reflectivo Derecho 1
33739 33739-ABD2-C00 Soporte Reflectivo Izquierdo 1
35010 35010-ABD2-E00 Swiche Encendido Completo 1
35102L 35102-ABD2-C00-L Swiche Magnético Izquierdo 1
35102R 35102-ABD2-C00-R Swiche Magnético Derecho 1
35102-LEB1 35102-LEB1-90A Indicador ON-OFF Swiche de Encendido 1
35380 35380-ABE1-E00 Sensor de Vuelco 1
35420 35420-LFH1-E00 Controlador Indicador Nivel Aceite 1
35850 35850-LCA3-B50 Relay Arranque 1
37780 37780-ACD5-E00 Sensor Temperatura Ambiente 1
38110 38110-KFAF-90B Pito 1
38300 38300-ALH1-E60 Relay Direccionales 1
38500 38500-AAD2-C00 Relay Luces 3
38900 38900-ACD5-E00 Controlador USB 1
39100 39100-ABD6-C00 Relay Motor Ventilador 1
39208 39208-ABD2-C00 Buje 2
39209 39209-ABD2-C00 Soporte E.C.U 1
3920A 3920A-ABD2-M40 E.C.U 1
39220 39220-LKG2-C00 Caucho Protector E.C.U 1
77235 77235-ZZA6-C00 Seguro Sillín 1
96001-06012-08G
96001-06012-07G
96001-06012-07G

2
1
3
2
2
4
90301
93903
CANT.
38
F-21: CHASIS
PARTE Nº DESCRIPCIÓNFIGURA Nº
19102 19102-ABD2-C00 Soporte Tanque de Reserva 1
50159 50159-ABD2-C00 Soporte Regulador 1
50190 50190-LEA7-E00 Soporte Cubierta Motor 1
50320 50320-ABD2-C00 Soporte Guardabarro Trasero 1
50350 50350-ABD2-C01 Soporte Motor 1
50353 50353-LEA7-E00 Antivibrante 2
50360 50360-ABD2-C01 Soporte Motor Delantero 1
5070A 5070A-ALD9-E10 Reposapie Pasajero Derecho 1
5070B 5070B-ALD9-E10 Reposapie Pasajero Izquierdo 1
50713 50713-KEB7-C00 Resorte 2
50715 50715-KEB7-C00 Pin Pasador 2
64315 64315-ABD2-C00 Soporte Cubierta Frontal 1
90101 90101-LKF5-C01 Tornillo 10x275 1
90106 90106-LKF5-C01 Tornillo 2
90304-GHE8 90304-GHE8-C01 Tuerca 10 mm. 1
90304-LBD4 90304-LBD4-C01 Tuerca 10 mm. 1
90305 90305-MAA1-C01 Tuerca 14 mm. 2
94050 94050-06070-G Tuerca 6 mm. 9
94101-06000 94101-06000-G Arandela 6.5x18x1 2
94101-LBA2 94101-LBA2-C01 Arandela 10.5x38x3 1
94251 94251-08400-G Pin de Seguridad 8 mm. 2